
38  DIÁRIO OFICIAL Nº 34.571 Segunda-feira, 03 DE MAIO DE 2021

.

FUNDAÇÃO PARÁPAZ

.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
.

ADMISSÃO DE SERVIDOR
EXTRATO DE CONTRATO DE SERVIDOR TEMPORÁRIO
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 001/2021
Belém Nível: ENSINO FUNDAMENTAL
NOME DO SERVIDOR: ANDERSON DA SILVA RAMOS
CARGO DO SERVIDOR: AUXILIAR OPERACIONAL
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO N 002/2021
Belém Nível: ENSINO FUNDAMENTAL
NOME DO SERVIDOR: EDILENE DE FATIMA DA SILVA PEREIRA
CARGO DO SERVIDOR: AUXILIAR OPERACIONAL
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 003/2021
Belém Nível: ENSINO MÉDIO
NOME DO SERVIDOR: ANA CAROLINE MARTINS TORRES
CARGO DO SERVIDOR:ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 004/2021
Belém Nível: ENSINO MÉDIO
NOME DO SERVIDOR:NICOLLE ALVES MONTEIRO
CARGO DO SERVIDOR: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 005/2021
Belém Nível: ENSINO MÉDIO
NOME DO SERVIDOR: JHULLY LARISSA CAVALCANTE CAMPOS
CARGO DO SERVIDOR: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 006/2021
Belém Nível: ENSINO MÉDIO
NOME DO SERVIDOR: JORDAN CLAY MARQUES DA SILVA
CARGO DO SERVIDOR: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 007/2021
Belém Nível: ENSINO MÉDIO
NOME DO SERVIDOR: CARLA RAFAELLE QUINTAL PEREIRA
CARGO DO SERVIDOR: ASSISTENTE ADMINISTRATIVO
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 008/2021
Belém Nível: ENSINO TÉCNICO
NOME DO SERVIDOR: JANAINA MARIA CAMPOS DE OLIVEIRA LIMA
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS

ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 009/2021
Belém Nível: ENSINO TÉCNICO
NOME DO SERVIDOR: RONALDO ANDRADE DOS SANTOS
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 010/2021
Ananindeua Nível: ENSINO TÉCNICO
NOME DO SERVIDOR: CLAUDIA IRENE COSTA RODRIGUES CUNHA
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 011/2021
Marituba Nível: ENSINO TÉCNICO
NOME DO SERVIDOR: LUANA NATASHA DA SILVA RIBEIRO
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO DE ENFERMAGEM
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 012/2021
Belém Nível: GRADUAÇÃO
NOME DO SERVIDOR: JUCILEIDE SEABRA DOS SANTOS
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PEDAGOGIA)
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 013/2021
Ananindeua Nível: GRADUAÇÃO
NOME DO SERVIDOR: EDMAR FERNANDES BORGES FILHO
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PEDAGOGIA)
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 014/2021
Marituba Nível: GRADUAÇÃO
NOME DO SERVIDOR: KIMENIA DA CONCEICAO PEREIRA
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PEDAGOGIA)
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 015/2021
Belém Nível: GRADUAÇÃO
NOME DO SERVIDOR: PAULA ANDRÉIA SERRÃO SAMPAIO
CARGO DO SERVIDOR: PROFESSOR (INFORMÁTICA)
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 016/2021
Belém Nível: GRADUAÇÃO
NOME DO SERVIDOR: DANIELLY ALCANTARA DA SILVA RAMOS
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PSICOLOGIA)
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS
ÓRGÃO: FUNDAÇÃO PARÁPAZ
MODALIDADE DE ADMISSÃO: TEMPORÁRIO
ATO: CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 017/2021
Belém Nível: GRADUAÇÃO
NOME DO SERVIDOR: GABRIELA MOREIRA DE FARIA
CARGO DO SERVIDOR: TÉCNICO EM GESTÃO SOCIAL (PSICOLOGIA)
DATA DE ADMISSÃO: 06/05/2021
TÉRMINO DE VÍNCULO: 08/05/2022
PROCESSO: Nº 2021/18752
ORDENADOR: ALBERTO HENRIQUE TEIXEIRA DE BARROS


